[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 БОРЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ
РЕШЕНИЕ
от  26.11.2025г.                                             с. Борец.                                                 № 3/9

О проведении публичных слушаний

по  проекту бюджета муниципального

образования Борцовский сельсовет

Ширинского района Республики Хакасия
на 2026 год и на  плановый период 2027 и 2028 годов.

На основании ст. 16 Устава сельского поселения Борцовского сельсовета Ширинского муниципального района Республики Хакасия, Совет депутатов сельского поселения Борцовского сельсовета Ширинского муниципального района Республики Хакасия
РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по проекту  бюджета муниципального образования  Борцовский сельсовет Ширинского района Республики Хакасия  на 2026 год и на  плановый период 2027 и 2028 годов,  16 декабря  2025 года в 14 часов в зале заседания  администрации  Борцовского сельсовета.

           2.Для участия в публичных слушаниях пригласить депутатов Совета депутатов сельского поселения Борцовского сельсовета Ширинского муниципального района Республики Хакасия, специалистов администрации, руководителей предприятий, учреждений, организаций, представителей партий и общественных движений,  заинтересованных лиц.

           3.Обнародовать проект решения в здании администрации Борцовского сельсовета Ширинского района Республики Хакасия, информационных стендах конторы ООО «Целинное» отделения «Борец», д. Власьево, на сайте Борцовского сельсовета.

          4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Борцовского сельсовета

Ширинского муниципального района Республики Хакасия                                     А.В. Бетке